

Universidad Nacional de Córdoba

2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Junta Electoral

TA 1	•				
	11	m	Δ 1	rn	
1.4	ш	111	C	w	•

Referencia: Proclamación Decana y Vicedecana

JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

ACTA N° 21

Proclamación Decana y Vicedecana

En la Ciudad de Córdoba, a los veintiseis días del mes de octubre de 2021, siendo las 11,30 hs, en la sede de la Facultad de Ciencias Sociales se reúne la Junta Electoral conformada por Alejandro González, Silvia Morón, Nicolás Giménez Venezia y Susana María Morales designados por la RHCD-2021-185-E-UNC-DEC#FCS. Habiéndose realizado el escrutinio definitivo de la elección de Decana y Vicedecana de la Facultad de Ciencias Sociales, aprobado por Acta N° 20 de esta Junta, corresponde proclamar a las candidatas a Decana y Vicedecana de la Facultad de Ciencias Sociales, atento lo establecido en el art. 7° inc. d) del Anexo único de la OHCS-2018-11-E-UNC-REC. Que atento a los resultados que arrojó el escrutinio definitivo y aplicada la fórmula de ponderación establecida en el art. 111° de la OHCS-2018-11-E-UNC-REC corresponde a esta Junta **PROCLAMAR**:

- 1°) Decana de la Facultad de Ciencias Sociales de la Universidad Nacional de Córdoba a la **Prof. MGTER. MARÍA INÉS PERALTA** (DNI 13.152.140) a partir del 1° de diciembre de dos mil veintiuno y por el plazo estatutario establecido.
- 2°) Vicedecana de la Facultad de Ciencias Sociales de la Universidad Nacional de Córdoba a la **Prof. MGTER. JACINTA BURIJOVICH** (DNI 14.798.609) a partir del 1° de diciembre de dos mil veintiuno y por el plazo estatutario establecido.

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes.